
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Omiš,	dům,	na	prodej,	875.000	€,	ID:	3862

150	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1.300	m²
VELIKOST
POZEMKU

3
LOŽNICE

3
KOUPELNY

500	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Kompletní	vybavení
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3862

Lokalita Omiš

Druh dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

V	malém	městě	na	Omišské	riviéře	ve	výjimečné	lokalitě	na	prodej	nabízíme	výborný	rodinný	dům.

Dům	se	nachází	na	pozemku	1300	m2	na	okraji	obce,	obklopen	nedotčenou	přírodou	v	místě,	kde	již	není
možná	výstavba.

Skládá	se	z	přízemí	a	prvního	patra.

V	přízemí	se	nachází	velká	kuchyň	s	jídelnou	a	obývací	pokoj	s	okny	na	všechny	strany,	což	umožňuje
proslunění	a	teplo	celého	prostoru	a	koupelna.

Vnitřní	schodiště	vede	do	prvního	patra,	kde	je	pracovna,	dětský	pokoj	a	hlavní	ložnice	s	vlastní	koupelnou	a
terasou	s	panoramatickým	výhledem.

V	prvním	patře	je	další	terasa	s	ideálním	výhledem	na	moře	a	ostrovy.

Na	pozemku	u	domu	bude	bazén	o	rozměrech	13,2x3,6	m	se	sluneční	terasou	a	zastřešená	venkovní
kuchyně	s	prostorem	pro	stravování	a	odpočinek.

Pod	venkovní	terasou	je	velký	sklepní	prostor,	který	lze	předělat	dle	přání	a	ve	dvoře	je	garáž.

Pro	všechny	milovníky	přírody,	klidu	a	krásného	výhledu,	který	jistě	není	možné	skrýt,	tento	dům
doporučujeme.








